
Κωδικός 
MIS 
Έργου

Τίτλος Έργου
Α/Α 

Υποέργου
Τίτλος Υποέργου / Δράσης

Ημ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 
επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 
αντικειμένου

Ημ/νία 
Απόφασης 
Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο και 
Διαδικασία Ανάθεσης

Ημερομηνία 
Σύμβασης

Διάρκεια 
Εργου

Ανάδοχος
Συνολικό Ποσό Νομικής 
Δέσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

303113
Λειτουργικές 
δαπάνες Υ ΟΠΣ

1
Οργάνωση εκδηλώσεων, 

συνεδριάσεων και συσκέψεων

Παροχή καφέδων, 
αναψυκτικών και σχετικών 
ειδών στο πλαίσιο ημερίδων 
της Υ ΟΠΣ σε αίθουσα του 
ΥΠΟΙΑΝ στις 4/2/2011 και 
9/2/2011

4/2/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ - ΚΥΛΙΚΕΙΟ
300,00

Προμήθεια και 
αντικατάσταση των 
συσσωρευτών του UPS της 
Υ ΟΠΣ

8/2/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
ACE ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΙΣΧΥΟΣ ΕΠΕ
2.669,60

Προμήθεια και συντήρηση 
φωτοαντιγραφικού 
μηχανήματος

24/5/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
ΑΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ-

ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
3.235,00

Προμήθεια τριών (3) server 15/7/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
ΛΟΓΙΝ ΕΠΕ 7.163,28

Προμήθεια υλικού hardware 29/11/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
ΛΟΓΙΝ ΕΠΕ 7.024,30

Προμήθεια, εγκατάσταση και 
παραμετροποίηση 
τηλεφωνικών συσκευών 
Cisco

9/12/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
ΟΤΕ Α.Ε. 4.518,70

298289
Εκπαίδευση 
προσωπικού

1 Εκπαίδευση προσωπικού
Σεμινάριο με θέμα ISO 
9001: 2008 Εσωτερικός 
Επιθεωρητής

21/11/2011
Απευθείας ανάθεση

ΠΔ 4/2002
Hellenic Lloyd's A.E. 2.400,00

296248

Ανανέωση 
αδειών χρήσης 
λογισμικού και 
προμήθεια νέων 
για το ΟΠΣ 

1
Ανανέωση αδειών χρήσης 

λογισμικού και προμήθεια νέων για 
το ΟΠΣ 

30/12/2010
Προμήθεια τελευταίων 
εκδόσεων λογισμικών 
ORACLE

16/5/2011
Ανοιχτός Διεθνής 
Διαγωνισμός

 ΠΔ 118/2007
16/6/2011 16/6/2013

PANSYSTEMS Α.Ε. 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ Η/Υ & 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1.597.699,38

303112
Σύμβουλοι 

εμπειρογνώμονε
ς για την Υ ΟΠΣ

1

Υποστήριξη για την ανάπτυξη 
διαδικτυακού εργαλείου 
παρουσίασης στοιχείων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 
και συστήματος GIS

9/3/2011

Υποστήριξη για την 
ανάπτυξη διαδικτυακού 
εργαλείου παρουσίασης 
στοιχείων 
συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων με έμφαση στην 
κατανομή κατά χωρικές - 
γεωγραφικές οντότητες και 
συστήματος GIS

16/5/2011

Απευθείας ανάθεση 
μεδημοσίευση πρόσκλησης 

ενδιαφέροντος
 ΠΔ 4/2002

27/6/2011 31/12/2012
AVMAP ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

44.950,00

270815

Προσαρμογή 
του ΟΠΣ στις 
απαιτήσεις της 
ΠΠ 2007-2013 

2

Προσαρμογή του ΟΠΣ στις 
απαιτήσεις της ΠΠ 2007-2013 στο 
πλαίσιο άσκησης του δικαιώματος 

προαίρεσης

16/4/2008

Προσαρμογές και 
τροποποιήσεις των 
υποσυστημάτων του ΟΠΣ, 
της Ηλεκτρονικής Υποβολής 
δελτίων και του ΒΙ

16/6/2011
Διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη προκήρυξη 
δημοσίευσης ΠΔ 60/2007

28/11/2011 31/12/2015

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

792.750,00

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

277165

Προμήθεια 
εξοπλισμών & 
λογισμικού για 
την Υ ΟΠΣ 

1
Προμήθεια εξοπλισμών & λογισμικού 

για την Υ ΟΠΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ/ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ ΕΤΟΥΣ 2011


